
Přilba na koloběžku a cyklistická přilba s designem
tvrdé skořepiny se vstřikovací technologií a

standardem CPSC / CE

Specifikace helmy na skútry:

Model číslo. Přilba na brusle / skútry AU-K008
Materiál EPS pěna a ABS skořepina
Osvědčení CE EN1078 / CPSC 1203
Větrací otvory 10 větracích otvorů
Barva Pantone, přizpůsobené
velikost / obvod hlavy S (52-56cm)

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Hmotnost 370 g
Ukázkový čas 7 dní
MOQ 300ks
Podrobnosti o balíčku PP sáček + balení jednotlivých barevných krabic + mastercarton

Podrobné obrázky skútr helma:











Znalost obvodu hlavy skútr helma:
Evropská maketa hlavy:

Oválná přilba je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně vhodný pro Evropany.

Obecná maketa hlavy:

Obecná přilba s maketou hlavy je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je mírně delší zepředu
dozadu než jeho měření ze strany na stranu.

Asijská maketa hlavy:

Kulatá přilba je navržena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odolný vhodné pro Asiatky.



Naše testovací laboratoř:
Abychom mohli vyrábět kvalitní přilby, učíme se nejen z teorie designu, ale také pokročíme od výsledku
testování! Proto je naše továrna vybavena profesionální zkušební laboratoří, která zajišťuje, že každý
design je praktický a přístupný! Náš testovací standard je přísnější než související požadavky na certifikát,
proto můžeme slíbit, že model, který poskytujeme, může určitě projít odpovídajícím testem třetí strany!



Osvědčení:
Níže je uveden náš certifikát: máme ISO9001, patent na dopisy, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř,
abychom se ujistili, že každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Profil naší továrny:
Aurora Sports je výrobce přilby, který má více než 20 let zkušeností s výrobou všech typů přileb. Interní
designové a výzkumné a vývojové týmy se zavedenými zkušenostmi umožňují Aurora Sports rychle
reagovat na náročné požadavky



Postup výroby přilby je uveden níže:
hedvábná obrazovka → PC blistrové nástroje → Výroba PC blistrů → Ořezávání vykopané díry → EPS
surovina s různou hustotou → In-mold nástroje EPS → dílna na helmu in-mold → in-mold stroje → in-mold
nástroje → proces výroby ve formě → polopracovaná přilba in-mold → Inspekce IQC → broušení helmy →
výroba vnitřního polstrování → dílna na vstřikování plastů → montážní linka →vnitřní označení → balení →
sklad → instalované čítače.



Doručovací expres:
Zde můžete dobře uspořádat mezinárodní expresní, leteckou a námořní dopravu! Můžete si vybrat každou
možnou přepravu, kterou chcete, a my se budeme snažit vám pomoci! Již jsme si vybudovali dlouhodobý
vztah s různými přepravními společnostmi a přepravním agentem, veškeré naše úsilí má za cíl poskytnout
vám nejlepší zážitek z přepravy! Vyberte si nás, bude snadné udržet helmy neustále v bezpečí!



http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html

